
ARU/SPE All’Albo per 15 giorni 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con Decreto Direttoriale n.202 del 7 maggio 2012, pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012 e s.m.i; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s.m.i; 

VISTO il “Regolamento della Scuola concernente i provvedimenti di selezione per l’assunzione di 
personale tecnico e amministrativo” emanato con D.D. n. 376 del 23.10.2001 e modificato da 
ultimo con D.D. n.401 del 6 luglio 2021; 

VISTO il decreto del Segretario Generale n.422 del 28.12.2021 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 
– area amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per i servizi generali di supporto
alle attività didattiche delle sedi, della Scuola, di Pisa e Firenze;

CONSTATATO che, per mero errore materiale, l’art. 6, comma 2 lett. A.1) del bando relativo alla 
valutazione del “VOTO DEL TITOLO DI STUDIO DI AMMISSIONE ALLA SELEZIONE” contiene, alla quarta 
riga, l’errata indicazione della possibilità di attribuzione di “un massimo di 4 punti”, anziché di “un 
massimo di 2 punti” che corrispondono al punteggio riservato alla votazione massima di 110/110 
con lode secondo la scala di punteggi riportata dal bando all’interno della medesima lett. A.1); 

RITENUTO di correggere il predetto errore materiale con apposita rettifica del bando; 

D E C R E T A: 

Art. 1 - Per quanto analiticamente indicato in premessa, con riferimento al bando emanato con D.S.G. 
n.422 del 28.12.2021 di indizione della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1
posto di categoria D – posizione economica D1 – area amministrativa-gestionale, a tempo
indeterminato e pieno, per i servizi generali di supporto alle attività didattiche delle sedi di Pisa e
Firenze, alla quarta riga dell’art. 6, comma 2, lett. A.1) “VOTO DEL TITOLO DI STUDIO DI AMMISSIONE
ALLA SELEZIONE”, dopo le parole “Verrà attribuito un punteggio”, l’inciso “fino ad un massimo di 4
punti” è sostituito del seguente inciso: “fino ad un massimo di 2 punti”.

Art. 2 - Fatta salva la limitata modifica di cui al precedente art. 1, resta fermo quanto altro disposto dal 
bando di cui al D.S.G. n.422 del 28.12.2021. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line della Scuola con valore di notifica ad ogni 
effetto, nonché reso disponibile nell’apposita sezione del sito web della Scuola (www.sns.it) dedicato 
alla selezione. 

IL SEGRETARIO GENERALE 
          Dott. Enrico Periti* 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Scuola Normale Superiore Prot. n.0004932 del 17/02/2022
Decreti Segretario Generale n.86/2022

Scuola Normale Superiore Prot. n.0004933 del 17/02/2022 - Albo ufficiale di Ateneo - 48/2022


